
 

 

Temeljem članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na 

pomorskom dobru („Narodne novine“ br. 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) i članka 61. Statuta 

Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), 

Gradonačelnik Grada Pule dana 14. srpnja 2020. godine, donosi 

 

 

O D L U K U  

O IZMJENI ODLUKE O DONOŠENJU PLANA UPRAVLJANJA 

POMORSKIM DOBROM NA PODRUČJU GRADA PULE ZA 2020. GODINU 

 

 

I 

 

 Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pule dana 12. lipnja 2020. godine donio 

Odluku o donošenju plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Pule za 2020. 

godinu KLASA: 342-01/20-01/3 URBROJ: 2168/01-03-06-00-0054-20-2 (u daljnjem tekstu: 

Odluka). 

 

II 

 

 U točki VI, lokacija Puntižela - Hidrobaza dodaje se: 

1.30. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – ambulantna prodaja  

 

 U točki VI, lokacija Puntižela – Autokamp dodaje se: 

1.31. komercijalno rekreacijski sadržaji – ležaljke i suncobrani – 20 komada 

 

III 

 

 U točki VII dodaje se stavak 2. 

 Mikrolokacija na Kupalištu Puntižela – Hidrobaza određuje se za održavanje 

aktivnosti Dječjih vrtića Pula. 

 

IV 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Pule-Pola, a po prethodno pribavljenoj potvrdi od strane nadležnog tijela samouprave u 

Istarskoj županiji da je isti usklađen sa županijskim godišnjim planom upravljanja 

pomorskim dobrom. 

 Po stupanju na snagu Odluka o izmjeni Odluke o donošenju plana upravljanja 

pomorskim dobrom na području grada Pule za 2020. godinu objavit će se na službenim web 

stranicama Grada Pule-Pola i na oglasnoj ploči Upravnog odjela za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu. 
 

 

KLASA:342-01/20-01/17 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0054-20-2 

Pula, 14. srpnja 2020. 

 

 

      GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 


		2020-07-14T13:55:32+0200




